平成 29 年 8 月 22

大阪府日本拳法連盟

会 員 各 位

大阪府日本拳法連盟(大阪府連盟)

会長 山尾 英一

書 類 発 送 の ご 案 内

謹啓

 残暑の候、日頃は大阪府連盟の活動に関しましては、会員の皆様方には大変お世話

になり、誠に有難うございます。恒例の平成 29 年度：第 3 回指導者講習会（メンタル）・

合同練習（フィジカル）、第 26 回秋期大会（団体戦）のご案内致します。内容は、下

記の通りであります。日本拳法指導者を含む修法者皆様方の、参加・出場を多数お待

ち申し上げております。（詳細は、同封申込用紙にて、お申込願います。）

謹白

記

①、  平成 29 年 10 月 29 日（日）9：30～11：50

1、 指導者講習会（メンタル）9：30～11：50（受付 9：00～9：20）

昨年に引き続き外部講師：全国ネット「ｽﾎﾟｰﾂ･ｴﾝﾀｰﾃｲﾝﾒﾝﾄ法律実務研究会」より、

(大阪弁護士会所属)弁護士・岡村英祐先生をお招きし、講習会 1 時間と質疑応答 50

分を実施致します。

＊各団体代表者、最低１名以上、必ず出席をお願い致します。

2， 競技力向上会 9:30～ 11:50（受付け 9：00～9：30）

＊1,フィジカル面（体力）強化について,体力強化：柔軟性あるパワー作り（60 分）

＊2,合同練習（競技力）強化（防具・道衣・飲み物、持参願います。）（60 分）

＊一人でも多くの、練習生の参加をお待ち申し上げます。

②、 第 26 回 大阪府民秋季体育大会(団体戦)

平成 29 年 10 月 29 日(日)12：30～    受付 11：50～12：20

＊別紙大会案内にてお申し込み願います。

 なお、指導者講習会は新大阪駅徒歩 3 分の丸ビル新館にて、競技力向上会は新大阪

駅徒歩約 10 分の東淀川体育館にて、それぞれ別会場で同日開催いたします。

                                 以上